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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31823015R

2. Data e Regjistrimit 01/06/2003

3. Emri i Subjektit "Parku i automjeteve" PASHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE N. MJEDA 

8. Kapitali 9.301.786,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 9301786.0000

9.415,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 987,98
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Riparim automjetesh te tipeve te ndryshme

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shpetim Basha14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/11/2016                Deri : 
Shpetim Basha15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
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Shefqet Brahja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/05/2013 Deri : 02/05/2016

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bedri Buzi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/05/2013 Deri : 02/05/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enis Hoxha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/05/2013 Deri : 02/05/2016

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Iliaz Huta
Me te drejte vote : 106.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,13

Altin Bega
Me te drejte vote : 53.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,56

27. Aksionarët Shaqir Çikjo
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Me te drejte vote : 79.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,84

Dylber Saliasi
Me te drejte vote : 85.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,90

Emrullo Picari
Me te drejte vote : 79.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,84

Haki Kalaja
Me te drejte vote : 222.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,36

Haxhi Durishti
Me te drejte vote : 79.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,84

Shpetim Basha
Me te drejte vote : 7707.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 81,86

Shefqet Brahja
Me te drejte vote : 212.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,25
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Edlira Guri
Me te drejte vote : 26.3300
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,28

Luli Agalliu
Me te drejte vote : 85.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,90

Merion Mili
Me te drejte vote : 185.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,96

Engjëllushe Guri
Me te drejte vote : 26.3300
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,28

Hajri Shtiza
Me te drejte vote : 79.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,84

Bedri Buzi
Me te drejte vote : 132.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,40

Elton Guri
Me te drejte vote : 26.3300
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,28

Besnik Zhapa
Me te drejte vote : 154.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,64

Isuf Pogria
Me te drejte vote : 79.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,84

43. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

44. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "Parku i automjeteve" PASHA

45. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065015-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/08
/1995

Numri i Vendimit:12667, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:30.08.1995; Emri i subjektit:Parku i Automjeteve te Tregtise; Forma 
ligjore:Sh.a; Data e themelimit:18.08.1995; Kohezgjatja:Pa afat Kapitali 
themeltar:7.970.000 leke Selia:Tirane; Objekti:Riparim automjetesh te tipeve te ndryshme; 
Aksionare:Ministrine e Financave; Keshilli Mbikqyres:Lindita Lati,Iliriana Leno, Lulzim 
Hasa;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

2. 30/08
/1995

Numri i Vendimit:12667/12667, Gjykata:Tirane
Miratimin si ekspert kontabel te Ahmet Stojna, Luan Fishta per vleresimin e kapitalit 
themeltar te "Parku Automjeteve te Tregtise" Tirane ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te 
fundit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
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3. 07/03
/1996

Numri i Vendimit:12667/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin 31/1 date 27.02.1996 te Ministrit te Financave eshte vendosur zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise Parku i Automjeteve te Tregtise Tirane sha, duke futur ne kapitalin 
themeltar edhe vleren e truallit te objektit Parku i automjeteve te Tregtise Tirane , prone e 
shtetit,  perfaqesuar nga Ministri i Financave, e cila sipas vleresimit te bere, kap shumen 
6.340.440 leke dhe kapitali themeltar behet gjithsej 14.310.440 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

4. 12/07
/1996

Numri i Vendimit:12667/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdhrit nr.2/24 date 26.10.1995 te aksionarit te vetem te shoqerise per 
privatizimin nepermjet shitjes 100% te aksioneve te Parku i Automjeteve te Tregtise 
Tirane. Numri i aksionereve 56.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

5. 16/07
/1996

Numri i Vendimit:12667/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e aksionareve te kesaj shoqerie ne mbledhjen e Jashtezakonshme te dates 
24.04.1996 ka miratuar ndryshime ne aktin e themelimit, ne statutin e shoqerise dhe ne 
perberjen e Keshillit Mbikqyres. Keshilli i ri Mbikqyres perbehet nga: Shpetim Basha, 
Thoma Vasili,Besnik Zhapa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

6. 10/10
/1997

Numri i Vendimit:12667/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit Nr.4 date 23.09.1997 te Asamblese se ortakeve te shoqerise Parku 
i Automjeteve Tirane ku percaktohet ndryshimi i kuotave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

7. 25/06
/2002

Numri i Vendimit:12667/5, Gjykata:Tirane
Asambleja e jashtezakonshme e shoqerise ne mbledhjen date 10.07.1998 me pjsemarrjen e 
93.7% te kapitalit te shoqerise ka vendosur: Pranimin e kerkeses per largimin e 
aksionereve Mesar Derhemi, Valda Demiri, Sotir Dede, Thoma Vasili nga shoqeria 
anonime Parku i Automjeteve. Shitjen e aksioneve te Mesar Derhemi, Valda Demiri, Sotir 
Dede dhe blerjen e ketyre aksioneve nga aksionari Shpetim Basha. Shitjen e aksioneve nga 
Thoma Vasili dhe blerjen e ketyre aksioneve nga Prendush Gegvataj. Shpetim Basha eshte 
bere pronare e 7628 aksioneve ose ka 53.327740% te kapitalit te shoqerise. Prendush 
Gegvataj eshte bere pronare i 4889 aksioneve ose ka 34.179250% te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
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R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

8. 06/12
/2002

Numri i Vendimit:12667/6, Gjykata:Tirane
Asambleja e jashtezakonshme e shoqerise anonime "Parku i Automjeteve" Pasha Tirane, 
ne mbledhjen e dates 25.10.2002 me pjesemarrjen e aksionereve qe perfaqesojne 98,3% te 
aksioneve te shoqerise vendosi ndarjen palikujdim te shoqerise. Shoqeria anonime me 
emrin "Parku i automjeteve" Pasha Tirane me aksionaret Altin Bega, Bedri Buzi, Besnik 
Zhapa, Bujar Tafaj,Emrullo Picari,Hajri Shtiza, Haki Kalaja, Haxhi Durishti, Iljaz 
Huta,Isuf Pogria,Nikolla Mile, Shaqir Cikja,Shefqet Brahja, Shpetim Basha qe do te kene 
ne pronesi 65,82075% te kapitalit te shoqerise qe perfitohet nga kapitalii  shoqerise qe 
ndahet.Seline do ta kete ne ambjentet e sotme te shoqerise.Do te marre truall 3477,7 m2 
nga i cili 1741,6 m2 eshte siperfaqe e lire dhe 1736,1 m2 eshte siperfaqe trualli poshte 
ndertimit. Do te marri si objekte repartet e punes dhe magazinat me siperfaqe ndertimi 
1736,1 m2. Largohet nga shoqeria aksionari Prendush Gegvataj dhe merr 34.179250% te 
kapitalit te shoqerise. Aksionari Prendush Gegvataj do te marre nga pasuria ne natyre 
truallin dhe objektet qe ndodhen mbi te sipas kufizimeve ne pjesen ballore me rrugen Ndre 
Mjeda 30 ml duke filluar nga kufiri fizik me sha "OAT" me nje thellesi kufizimi 77,6 ml 
me shoqerine e mbetur "Pasha" ne pjesen paralele dhe 16,7 ml ne pjesen fundore.Do te 
mare truall 1806 m2 nga i cili 1396,9 m2 eshte siperfaqe e lire dhe 409,1 m2 eshte 
siperfaqe trualli poshte ndertimit. Do te marre si objekte zyrat vendrojen dy magazina me 
siperfaqe ndertimi 409,1 m2. Ne raport me perqindjen e kapitalit te ndahen edhe detyrimet 
ndaj te treteve dhe cdo shpenzim qe do te behet per te realizuar ndarjen e shoqerise 
palikujdim.Per te realizuar kete ndarje te shoqerise asambleja e jashtezakonshme ka 
caktuar ekspertet e fushave perkatese vleresues i pasurive te palujteshme Kol Deda, 
eksperte kontabel e autorizuar Lumturi Brahaj.Ndarja e truallit poshte siperfaqes ndertuese 
do te behet nga eksperti sipas pjeseve takuese. Ndarja e truallit poshte siperfaqes ndertuese 
do te behet nga eksperti sipas pjeseve takuese.Ndarja e prones do te behet duke ruajtur 
anen funksionale do te ruhen rruget e kalimit, hyrjet sistemi i kanalizimit sistemi i kullimit 
ujesjellesi sistemi elektrik. Kjo ndarje do te realizohet praktikisht sipas  aktit te ekspertimit 
te vleresimit te pasurive te palujteshme dhe aktit te ekspertimit kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-21.11.07 (22).pdf

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091349-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 2.5.2013 i asamblese se 
pergjithshme te aksionareve te shoqerise dhe listprezences se aksionareve te shoqerise 
firmosur nga administratori i shoqerise ku eshte vendsour: Miratimi i emerimit ne detyren 
e administratorit te shoqerise Z.Shpetim Basha,per nje periudhe 3 vjecare.Miratimin e 
Keshllit Mbikqyres se shoqerise per nje periudhe 3 vjecare.Depozitimi i vendimit nr.2, date 
2.5.2013 i asamblese se pergjithshme te aksionareve te shoqerise dhe listprezences se 
aksionareve te shoqerise firmosur nga administratori i shoqerise ku eshte vendosur: 
Miratimi i shitjes se aksioneve te aksionarit Agim Milla kundrejt Z. Luli Agalliu dhe 
shitjen e aksioneve te aksionarit Z. Bujar Tafaj kundrejt Z. Shpetim Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F782658-1CC9-48D9-8872-CC10524BD558
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eshte shtuar ortaku:            ("Luli Agalliu")                      Numri i aksioneve "85,00             
Perqindja ne kapital ",90"                        Kontributi ne para "83.977,88
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Tafaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Milla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylber Saliasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",91")            u be              (",90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Buzi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,41")            u be              ("1,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Mili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,98")            u be              ("1,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Zhapa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,65")            u be              ("1,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaqir Çikjo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.536.274,06")            u be              ("76.114.324,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("81,71")            u be              ("81,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpetim Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.628,00")            u be              ("7.707,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Pogria")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Kalaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,38")            u be              ("2,36")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Guri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Shtiza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iliaz Huta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,14")            u be              ("1,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Brahja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,27")            u be              ("2,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Durishti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Bega")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
(",57")            u be              (",56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emrullo Picari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",85")            u be              (",84")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpetim Basha")                      Nga data 
"02/05/2013"                        Ne daten "02/05/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Hajri Shtiza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shefqet Brahja")                      Nga data "02/05/2013"                        
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Ne daten "02/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "02/05/2013"                        
Ne daten "02/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Enis Hoxha")                      Nga data "02/05/2013"                        
Ne daten "02/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("THOMA VASILI")         
eshte larguar anetari:            ("BESNIK ZHAPA")         
eshte larguar anetari:            ("SHPETIM BASHA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108765-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4434 date 06.09.2006 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane, ku eshte vendosur:Pranimin e Kerkeses.Leshimin e deshmise se 
trashegimise ne emer te trashegimlenesit Servet Guri duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore te tij te radhes se pare:1.Engjellushe Guri, Edlira Guri,Elton Guri, duke trasheguar 
ne menyre te barabarte nga 1/3 pjese te kesaj trashegimie.Te drejtat dhe detyrimet qe 
rrjedhin nga leshimi i kesaj deshmie trashegimie u kalojne trashegimtareve ligjore te 
siperpermendur, ne pjese te barabarta nga 1/3 pjese te pasurise se luajteshme e te 
paluajteshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Engjëllushe  Guri")                      Numri i aksioneve "26,33             
Perqindja ne kapital ",28"                        Kontributi ne para "26.016,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Guri")                      Numri i aksioneve "26,33             
Perqindja ne kapital ",28"                        Kontributi ne para "26.016,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Guri")                      Numri i aksioneve "26,33             
Perqindja ne kapital ",28"                        Kontributi ne para "26.016,00
eshte larguar ortaku:            ("Servet Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149304-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore,   date 
09.12.2016  Nr.294 Rep., Nr.93/1/Kol., ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise 
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Nikolla Mili, duke percaktuar si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF6C5C-C2FA-44AF-A5EA-1A08E0300394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD5192-D802-4DE5-84EC-51F64162DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5960C25-EBED-4950-9DE5-8E838EB396B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F26CE01-A17D-4521-9684-9D6233D49B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F26CE01-A17D-4521-9684-9D6233D49B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC42F5-07D2-4166-AA40-F3A4C1BC5748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317DC4EE-533D-4FFF-8AD7-697A250E200A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B9E6AB-13F8-4E69-86F1-D7A2A6947B1D
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trashegimtare ligjor  te radhes se pare, Merion Mili ( I biri).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merion Mili")                      Numri i aksioneve "185,00             
Perqindja ne kapital "1,96"                        Kontributi ne para "182.775,39
eshte larguar ortaku:            ("Nikolla Mili")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-347174-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 20.11.2016 ku eshte 
vendosur:Prishjen e shoqerise “Parku i Autonjeteve Pasha dhe hapjen e procedurave te 
likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese.Emerimi i likujdatorit te shoqerise Z.Shpetim 
Basha. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shpetim Basha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Shpetim Basha")                      Nga data "20/11/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-429756-12-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë           :20/05/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9105C-09B3-477C-8C26-26054A0087B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC6EE61-7303-4EDE-835E-DE1D3D929D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC6EE61-7303-4EDE-835E-DE1D3D929D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC64823-6F75-44C7-8342-0D02AECBEDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750B3A40-CAEB-4627-B5AB-F9203DBC5D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6ED1C-1513-4F7E-9EBE-A13C55F7857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B9F86-E812-400A-A6F7-E0E8736A3BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2994AE-6FF7-41DB-92E5-EF68A932DBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF8917-059D-499E-A7DE-F545AE6606D5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


